
Ü-OO Werbe Turnier
Samstag 31.8-2019

auf Pflasterbahnen in Olching
RePro*X O 201 7 makroT.de I 61 89331 5H7TH9R9752903581 4 | Programm unter www.eisstock.soltware downloaden

Meldung 08.00

Endspiel '10:20

Ergebnisliste

Rans Mannschaft 
otuo'" 

ä,,on
1. Bayern Einsbach
2. ESV-München West
3. lnselmühle
4. Rot Welß Birkenhof Werner
5. SC Wörthsee
6. Olching Schwarz
7. SC Riederau

Gruppe B
Rang Mannschaft Nation

1. Welshofen
2. Fasanerie Nord
3. Olching Salve
4. SC Egling
5. Germering
6. Bratwurst-Herzler
7. Rot Weiß Birkenhof Pauli

Punkte

9:
8:
8:
6:
5:
4:
2:

3
4
4
6
7
I

10

Punkte

10:2
8: 4
7:5
7:5
4:8
4:8
2 :10

Note/Diff.

1,486
1,909
1 ,618
0,934
0,696
0,626
0,548

Note/Diff.

2,000
1,315
1,730
1,06'l
0,714
0,534
0,621

Stockpkt.

104: 70
105: 55
110: 68
85: 91
64 92
67:107
63:115

Stockpkt.

114: 57
117: 89
109: 63
87: 82
75 .105
71 :133
72:116

frei
[Wettbewerbsleiter]

frei
ISchiedsrichter]

frei
[Schriftführer]


